РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.09.2018 № 408
д. Колтуши

	Об отмене постановления №  220 от 11.05.2018г.  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Колтушское СП»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ленинградской области от 31.07.2018 № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Законом Ленинградской области от 31.07.2018 № 85-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Отменить постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 220 от 11.05.2018г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Колтушское СП».
          2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                   Т.Н.Черенина

1